ПРИКАЗ
№_?(_';З_/ ___ _
"30,, UЛ/Jd 2021 г.

г. Москва

О закреплении служебных помещений

В связи с необходимостью повышения эффективности использования
помещений университета

приказываю:

1. Закрепить за Научно-учебно-производственным центром «Опытный
завод МЭИ» (Фогельгезанг В. А.) следующие помещения общей площадью

102,2 м2 по адресу: Энергетическая ул., д. 18, 1 этаж:
- помещение V: по экспликации №1 (20,1 м2); № 2 (18,0 м2); № 10 (10,8 м2) ;
№ 11 (2.0 м2);
- помещение VII: по экспликации №1 (6,6 м2); № 3 (22,1 м2); № 4 (15,8 м2);
№ 5 ( 4,8 м2); № 6 (2,0 м2).

2. Заведующему Службой учета производственных помещений

(Кунакин Д. Н.) внести соответствующие изменения в базу данных

аудиторного фонда.
3. Директору Научно-учебно-производственного центра «Опытный

завод МЭИ» (Фогельгезанг В. А.):
3 .1. Провести назначения из числа сотрудников подразделения лиц,

ответственных за обеспечение пожарной безопасности и соблюдения
рекомендаций по профилактике новой коронавирусной инфекции COVID-19 в
принятых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответственных лиц
за обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел.

3.2. Предоставить начальнику Управления студенческих общежитий
(Шепилов А. Ю.) списки сотрудников Научно-учебно-производственного
центра «Опытный завод МЭИ» для доступа в указанные помещения.

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора
по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Леймана Е. Н.

Ректор Н. Д. Рогалев